UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3199 /TB-SNV                         30  tháng 12    ăm 2022

THÔNG BÁO

Tiếp tục thực hiện không tiếp nhận hồ sơ giấy đối với các thủ tục hành chính

đã cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần, toàn trình do cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp nhà nước thực hiện nộp hồ sơ

Ngày 26/10/2022, Sở Nội vụ đã ban hành Thông báo số 2477/TB-SNV về

việc thí điểm không tiếp nhận hồ sơ giấy đối với các thủ tục hành chính đã cung

cấp dịch vụ công trực tuyến một phần, toàn trình do cơ quan hành chính, đơn vị

sự nghiệp nhà nước thực hiện nộp hồ sơ; trong thời gian thí điểm (từ ngày

01/11/2022 đến hết ngày 31/12/2022), Sở Nội vụ đã tiếp nhận 89 hồ sơ qua dịch

vụ công trực tuyến (98,8% hồ sơ giải quyết sớm hạn); các cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp nhà nước trong toàn tỉnh đã phối hợp thực hiện tốt việc tiếp

nhận giải quyết hồ sơ trực tuyến.

Sở Nội vụ thông báo tiếp tục thực hiện không tiếp nhận hồ sơ giấy đối với

các thủ tục hành chính (TTHC) thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ đã

được cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần, toàn trình do cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp nhà nước thực hiện nộp hồ sơ cho đến khi UBND tỉnh

ban hành danh mục TTHC thực hiện thí điểm quy định bắt buộc các tổ chức, cơ

quan, đơn vị trong hệ thống cơ quan nhà nước nộp hồ sơ bằng hình thức trực

tuyến một phần hoặc toàn trình (không tiếp nhận hồ sơ bằng hình thức trực tiếp)

theo Công văn số 4272/UBND-NCKSTTHC ngày 13/12/2022 của UBND tỉnh về

việc tăng cường triển khai các giải pháp về ứng dụng công nghệ thông tin trong

cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và các tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, VP (Trâm).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Hữu Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Hữu Tuấn<tuanth@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:20:24+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!